Tpunoxenne Ne 12
K 1puka3y Munsuepro Poccuu
ot « 25 » anpesst 2018 r. Ne 320
®opma 12. Oruer 06 UCIIOIHEHNH IIAHA OCBOSHHS! KAIIUTAJIbHBIX BIOXKEHHIT 110 HHBECTHIIMOHHBIM IIPOEKTaM HHBECTULMOHHON POrpaMMbl (KBapTajbHbIH)
3a 3 kapran 2021 roxa

Oruer 0 peajn3aliy HHBECTULMOHHON NPOrpaMMbl AKIIHOHEPHOro odmecTBa ""Butuminepro"

TOJIHOE HANMEHOBAHHE CYOBEKTA 3JICKTPOIHEPreTUKH

Tox packpsitust nHpopmarmu: 2021 rox

VTBepKIeHHbIE [IaHOBbIE 3HAUECHHUs TT0Ka3aTeNell NpuBeieHsl B cooTBeTcTBHU ¢ _Pacnopsizennem Ne 58-646-mp ot 30.10.2020 roxa MuHHCTEPCTBA KUJIHILHOI IOJUTHKH, YJHePreTHKH U TpancnopTa UpkyTckoii 061acti

PEKBU3HTHI PELICHUs OPraHa CTIONHUTENLHOMN BIIACTH, YTBEPIMBLIETO MHBECTHIMOHHYIO POrpaMMy

Ocratok 0cBOeHHs
OcTaToK OCBOCHHS
KalHTaTbHBIX
KamUTaIbHbIX N
Tlomuas cmeTHas BIOKEHHIH N . BIOKCHIH
CTOHMOCTD. Daxrieckuii wa 01.01.2021 roza, OcBoenKe KanuTanbHbIX Broxkenuii 2021 rozxa, man. pyoneii (6e3 HIIC) Ha KOHEI[ OTYETHOrO
MHBECTHLIMOHHOTO | 00bEM OCBOCHUS M. py6reit niepuona, OTKIIOHEHHE OT [LIaHa
MpoeKTa B KaIUTalbHbIX (6e3 HIC) . py6neit OCBOGHHSI I10 HTOraM
Homep N . (6e3 HIC)
HaumenoBanue unsectiunonsoro | Maentnguxarop COOTBETCTBHH C BIIOXKEHHI Ha OTYETHOrO MepHoIA
TpymIb o TIpuunsbl
npoekTa (rpynmnbl HHBECTHLHOHHBIX | HHBECTULIMOHHOIO YTBEPIKIACHHON 01.01.2021 rona B .
UHBECTHIIHOHH . 5 “ 5 5 w 5 OTKJIOHEHHI
LIX TpoEKTOR TIPOCKTOB) TIpoeKTa TIPOCKTHOI TIPOTHO3HBIX IEHAX 2 §e g g2
JIOKyMEHTallMel B | COOTBETCTBYHOLIMX E 5 <] Bcero I kBapran 11 kBapran 1II kBapran IV xBapran E g <]
6asncHOM ypoBHe | JieT, MiIH. pyGueii g % g g % E
LeH, MIIH. py6ueit (6e3 HIIC) ; g = ; 2
(6e3 HJIC) g g5 g £5
5] Iy 5] 2 .
5 2 a 5 2 a MIH. pyGneii
2 IT . I . IT. o} IT. o} IT. D, E %
g £ lé man aKT nau aKT nas aKT nas aKT nan aKT é E Ié (603 HJIC) b
@ S @ S
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
11 TexHOJIOrHYECKoe NIPHCOeIUHEHHE, r
) BCEro 294,86 115,89 ng) 17897 150,20 117,13 19,59 6,27 43,36 42,39 24,78 68,47 62,48 0,00 HJL 61,84 -33,07 -22,02
TexHoI0rHYecKoe NPHCOeTHHEHHE
111 IHEPronpHHAUMAIOIIMX YCTPOICTE r
noTpeduTeseii, Beero HJU H.J| H.J| H.J| H.J| H.JU H.JL H.JL HJL HJL H.JL H.JL H.JL H.JL H.JL HJU H.JL H.JL
TexHoI0rHYecKoe NPHCOeTHHEHHE
112 00BEKTOB JIEKTPOCETEBOI0 r
Xo3s1iicTBa, BCero H.JL HA HA HA HA H.JL H.J| H.J| H.J| H.J| H.J| H.J| H.JL H.JL H.JL H.J H.JL H.JL
TexHOJIOrHYECKOe IPHCOCIUHEHHE
113 00BLEKTOB 10 MPOH3BOJICTBY r
JIEKTPHUECKOIi JHEPTHH, Beero H.JL H.JL H.JL H.JL H.JL H.JL HJ| HJ| HJ| HJ| HJ| HJ| H H H H.JL H H
Yeusenne 3J1eKTPHYECKOH CeTH B
HEJISAX OCYIECTBICHUS
114 TeXHOJIOTHYEeCKOr0 NPHCOeTHHEHHs! r
- IHEProNPHHHMAKOLIHX YCTPOHCTE
norpednTeneii u (1im) 06HEKTOB
2JIEKTPOCETEBOr0 X03s1iiCTBA, BCEro
294,86 115,89 ng) 178,97 150,20 117,13 19,59 6,27 43,36 42,39 24,78 68,47 62,48 0,00 HJL 61,84 -33,07 -22,02
TTPOATCIECTEY HUBBIX OOBCKTOR
1141 9JIEKTPOCETEBOrO XO3AHCTBA JI0SK r
YOIICHIA DIeKIpHCCKol comm & 204,86 115,89 na|  17897| 15020 1173 19,59 6.27 4336 4239 24,78 68,47 6248 0,00 na| 6184 -3307| 2002
Crponrenserso Bropoii BJT 110xkB
11411 [TIC 220xB Cyxoii Jlor - PIT 110xB
TMomoc H 4005 B3 229,44 115,89 g 11355 17,17 114,17 19,59 6,27 43,36 42,39 0,00 65,51 54,22 0,00 HL -0,62 -3,00 -2,56
CTponTeNbCTBO MMHEHHOM AYeHKH
1.1.4.1.2 | npucoeaunenus BJ1 110 kB
preMoBekast - KpacHblid H_4007_B! s A HJ 3 ) A A A A ) y ) s A H.JT 3 -16, -100,
A K] it 4 € 32,71 0,00 32,71 16,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,39 0,00 4,13 0,00 32,71 16,52 100,00
CTponTENbCTBO MHEHHOM AUeHKH
11413 | noakmoyenns BJI 110 kB PIT
Momoc — Beicouatimmii H_4008 BD 32,71 0,00 H 32,71 16,52 0,07, 0,00 0,00 0,00 0,00 12,39 0,07 4,13 0,00 HL 32,64 -16,44 -99,56
Crpourenberso yyactka BJI 3 6 kB ¢
11414 ycranoskoii KTITH 400 xBa nns
ocymiecteienmst TIT norpeduress H 4010 B3 0,00 0,00 HJL 0,00 0,00 2,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,89 0,00 0,00 HJ| -2,89 2,89| #JIEJI/0!
PeKoHCTPYKIMSI, MOJCPHH3AHSI,
12 TeXHHYecKoe MepeBoopyKeHne r
BCEro, B TOM 1uciie: 191,65 63,47 | 12818 68,49 747 2,98 0,01 20,01 0,17 41,09 7.29 4,42 0,00 HJL 120,71 -61,02 -89,09
PeKOHCTPYKITHSI, MONCPHI3ALINS,
TEXHHYECKOE MIEPEBOOPYKEHHE
121 TPaHC(OPMATOPHBIX H HHBIX T
TIOICTAHIMH, PACTIPEICTHTETBHBIX
TyHKTOB, BCETO, B TOM YHCIIE: 23,77 3,10 HI| 20,67 15,10 0,61 0,00 0,000 12,38 0,00 2,72 0,61 0,00 0,00 H.JL 20,06 -14,49 -95,97
1211 PeKOHCTpYKIHsA TpaHCHOPMATOPHBIX r
¥ MHBIX TO/ICTAHIIHH, BCero 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 HL 0,00] 0,00 0,00




Homep
TpyNbl
MHBECTULIMOHH
BIX ITPOEKTOB

HaumenoBanue HHBECTULIHOHHOTO
TPOEKTa (TPyIIEl HHBECTHIHOHHBIX
MPOEKTOB)

Hnentndukarop
MHBECTHLHOHHOTO
MpoeKTa

Tlonuas cmeTHas
CTOMMOCTBL

DakTHUecKHi

HHBECT 0
TpOeKTa B
COOTBETCTBHH C
YTBEPIKICHHOMH
MPOEKTHOI
JIOKyMeHTalueii B
Ga3UCHOM ypOBHE
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obBeM
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OcTaToK 0CBOCHHS
KanuTatbHbIX
BIIOKEHHH
Ha KOHEI[ OTYETHOTO
neprosa,

MIIH. pyOueit
(6e3 HIC)

B Ga3sHCHOM YPOBHE LIEH
B MIPOTHO3HBIX TIEHAX
COOTBETCTBYIOILHX JIET

Bcero

1 xBapran

11 xBapran

1II kBapran

IV xBapran

Tlnan

Tlnan

Tnan

Daxr

Tnan Daxr

Tnan Dakr

B IPOTHO3HBIX IIEHAX
COOTBETCTBYIOIINX JIET

B Ga3sHCHOM YPOBHE LIEH

OTKIIOHEHHE OT IIaHa
OCBOCHHS 110 HTOraM
OTHETHOTO MepHoaa

MIIH. pyOneit

(6e3 HIIC) %

TIpyamsbr
OTKJIOHEHH
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1212

Mojiepausanus, TeXHH4ECKoe
TIepeBOOpYKEHHE
TPaHC(OPMATOPHBIX U HHBIX
TIOJICTaHIIH, pacTIPeIeTHTENBHBIX
TYHKTOB, BCETO, B TOM YHCIIe:

23,77

3,10

20,67

15,10

0,61

0,00 0,00

12,38

0,00

2,72

0,61

0,00 0,00

0,00 20,06

-14,49 -95,97

12121

3ameHa MaciIsHbIX BbIKIIOUaTenei 6
kB Ha BakyyMHbIE C YCTAHOBKOH
MHKPONPOLIECCOPHBIX 3ALIHT

H 2061 BD

4,28

0,00]

H.J| 4,28

4,28

0,61

0,00 0,00

3,40

0,00

0,89

0,61

0,00 0,00

H.JL 3,67

-3,67 -85,78

12122

3amena paspsaunkos Ha OITH na I1C
110/35/6xB

H 2062 BD

3,17

0,00]

H.J| 3,17

3,17

0,00

0,00 0,00

2,64

0,00

0,53

0,00

0,00 0,00

3,17

-3,17] -100,00

12123

3amena pasbenunuteneii 110 kB Ha
T1C ApremoBckast

H 2063 BD

0,64

0,00

0,64

0,00

0,00 0,00

0,64

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,64/

-0,64| -100,00

12124

3amena TII 6/0,4kB, na KTITH
6/0,4xB B r. bonaii6o

H 2079 BD

15,68

3,10

H.J| 12,58

0,00

0,00 0,00

5,70

0,00

131

0,00

0,00 0,00

12,58

-7,01] -100,00

122

Pel(‘(]"chyKl[“ﬂ, MOJEpHH3ALNS,
TEXHHYECKOE IIEPEBOOPYKEHHE
JTHHHI JJIEKTponepeaayu, Bcero, B
TOM YHcIe:

117,34

31,56

H.J 85,78

45,08

6,30

0,00 0,00

7,06

0,00

33,81

6,30

4,21 0,00

79,48

-38,78 -86,02

1221

Pexonctpykums aunnit
JIEKTPONEPEIauH, BCEro, B TOM
umcne:

117,34

31,56

H.J 85,78

45,08

6,30

0,00 0,00

7,06

0,00

33,81

6,30

4,21 0,00

79,48

-10,53 -86,02

12211

Pexoncrpykuust BJI 6;0,4xB u
LIEHTPOB MUTaHus B I. Bozaii6o

H 2036 BD

86,00

28,47

57,53

16,83

6,30

0,00 0,00

0,00

0,00

12,63

6,30

4,21 0,00

51,23

-10,53 -62,56

12212

Pekoncrpykuus BJI 110 kB Cyxoit
Jlor — PIT Tomoc Ne 1 ¢ 3amenoii
nposojia AC-240 na AC-300

H 2078 BD

31,34

3,09

HJL 28,25

28,25

0,00

0,00 0,00

0,00

21,19

0,00

0,00 0,00

28,25

-28,25| -100,00

123.

Pa3BuTHE M MOJePHH3ANMS y4eTa
JIEKTPHYECKO SHeprun
(MOIIHOCTH), BCEro, B TOM YHCJIe:

47,90

28,81

HY 19,09

0,56

2,98 0,01

0,00

0,17

2,86

0,38

0,00 0,00

18,53

-5,27 -90,41

1231

«YcTanoBKa IPHGOPOB ydera, Ki1ace
nanpsikenns 0,22 (0,4) kB, Beero, B
TOM HHCTIE:»

47,90

28,81

H.JI| 19,09

0,56

2,98 0,01

0,00

0,17

2,86

0,38

0,00 0,00

H.JJ 18,53

-5,27 -90,41

12311

Pacumpenne AMMCKYD B
TOPOJICKHX M TIOCEJIKOBBIX CETAX

H 2037 BD

47,90

28,81

HY 19,09

0,56

2,98 0,01

0,00

0,17

2,86

0,38

0,00 0,00

18,53

-5,27 -90,41

1232

«YcTanoBKa IPHGOPOB ydera, Ki1ace
Hanpsokenus 6 (10) kB, Bcero, B Tom
gmcie:»

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

124

PeKoHCTPYKIHSI, MOJICPHH3AIIHS,
TEXHHYECKOE NePeBoopYKeHue
NPOYHX 00HEKTOB OCHOBHBIX
CPeJICTB, BCEro, B TOM 4Hc/Ie:

2,64

0,00

2,64

0,00

0,00 0,00

0,57

0,00

1,70

0,00

0,21 0,00

2,64

-2,48| -100,00

1241

PekoHCTPYKIHs NIPOUNX 00HEKTOB
OCHOBHBIX CPEJICTB, BCETO, B TOM
umcie:

0,00

0,00

0,00 0,00

0,40

0,00

0,00

0,21 0,00

-2,31] -100,00

12411

Pekonctpykuus ycrpoiicts P3A n
AYB Ha IIC ApremoBckast

H 2066 BD

0,00

0,00

0,00 0,00

0,40

0,00

0,00

0,21 0,00

-2,31] -100,00

1242

Mopepnusanus, TeXHHIECKOe
TIEPEBOOPYIKEHHIE NPOUHX 0OBEKTOB
OCHOBHBIX CPEJICTB, BCETO, B TOM
gucne:

0,33

0,00

0,33

0,17

0,00

0,00 0,00

0,17

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,33

-0,17] -100,00

12421

TIproGperenue 0GopyIoBaHHs s
(MU CBSA3H C IIOACT

H 2067 BD

0,33

0,00

0,33

0,17

0,00

0,00 0,00

0,17

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,33]

-0,17] -100,00

opr:

13

HHBeCTHIHOHHBIE NPOEKTHI,
PeanH3anus KOTopbIxX
00yc/1aBJAHBACTCH CXeMAMH H
NpPOrpaMMaMH NeperneKTHBHOTO
PA3BHTHS IEKTPOIHEPTeTHKH,
BCero, B TOM UHcJjIe:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,29

0,00 0,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-0,29

0,29 -100,00
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MHBECTULIMOHH
BIX ITPOEKTOB

HaumenoBanue HHBECTULIHOHHOTO
TPOEKTA (TPYIIEI HHBECTHIIMOHHBIX
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MPOEKTHOI
JIOKyMeHTalueii B
Ga3UCHOM ypOBHE
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(6e3 HIIC)

obBeM
KaITHTAIBHBIX
BJIOKEHUH Ha
01.01.2021 roma B
TPOTHO3HBIX LIEHAX
COOTBETCTBYIOUIHX
JIeT, MIH. pyOuei
(6e3 HIIC)

Ocratok 0cBOEHHsA
KanuTaabHBIX

BJIOKEHH
ma 01.01.2021 roma,
MIIH. pyOueit
(6e3 HIC)
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OcTaToK 0CBOCHHS
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BIIOKEHHH
Ha KOHEI[ OTYETHOTO
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MIIH. pyOueit
(6e3 HIC)

B Ga3sHCHOM YPOBHE LIEH
B MIPOTHO3HBIX TIEHAX
COOTBETCTBYIOILHX JIET

Bcero

1 xBapran

11 xBapran

1II kBapran

IV xBapran
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Tlnan

Tnan

Daxr

Tnan

Daxr

Tnan Dakr
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131

I/IHBSCT"“MOHHLIS TIPOEKTBI,
TIPe/lyCMOTPEHHBIE CXeMOH 1
mporpamMMoii passutis Exunoit
3HepreTHyeckoii cucreMsl Pocen,
BCEro

0,00

0,00

H.J| 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

H.JL 0,00

0,00 0,00

132

VIHBECTHLIHOHHBIE IPOSKTHI,
TIPE/lyCMOTPEHHEIE CXEMOIT I
MPOrpaMMOoii pa3BUTHs CyObeKTa
Poccniickoii denepannn, Beero, B
TOM 4HCIe:

0,00

0,00

H.J 0,00

0,00

0,29

0,00 0,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-0,29]

0,29] -100,00

1321

Pexoncrpykuus I1C 220 kB

MawmakaH ¢ peanusanueii "momnHoi"
cxembl ¢ aByms pabounmu CII-110
kB 1 220 kB u ycTaHOBKOIi BTOPOro

AT

E 3002

0,00

H.J 0,00

0,00

0,14

0,00 0,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

H.JJ -0,14

0,14 -100,00

1321

IlepeBox BJI-110 kB Takcumo-
Mawmaxkan Ha Hanpspkerue 220 kB co
crpoutenserom T1C 220 kB Jlsns,
YastHrpo

E 3003

0,00

0,00

0,00

0,15

0,00 0,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-0,15

0,15/ -100,00

14

TIpoyee HOBOE CTPOHTENLCTBO
00LeKTOB YJIeKTPOCETEBOro
Xo3s1iicTBA, BCEro, B TOM 4HcIIe:

552,77

8,72

544,05

527,26

41,43 5,

©
@

184,44

2,80

198,26

103,12 0,00

531,40

-514,62 -97,60

141

CrponrenbeTso rapaka na I1C
KpornoTkuHckast

ot

4001 B3

19,39

4,89

14,50

4,49

0,00 0,30

0,00

0,00

4,49

0,00 0,00

12,55

-2,54 -56,66

142

CTPOHTENBLCTBO CKIIAJICKHX
KOMILIEKCOB

T

4004 BD

11,43

0,00

11,43

0,00 5,60

0,00

0,00

5,53

0,30 0,00

4,25

135 2321

143

Crpourenscro BJT 110 kB
Kponorkunckas-Beprunckas Ne 2 ¢
ornaiikoii na PIT [Tomoc u
pexoncrpykums I1C 110 kB

B

T

4009 B3

521,95

3,83

0| 51812

516,95

3,52

4143 0,05

184,44

2,80

188,25

0,67

102,82 0,00

514,60

-513,43 -99,32

15

I'lokymca 3eMeJIbHBIX YYaCTKOB
JIs1 eJieii peasimzauuu
HHBECTHIHOHHBIX NPOEKTOB,
BCEro, B TOM 4ucie:

H.J

H.JJ

H.JJ

16

Tpoune MHBECTHIHOHHbIC
NPOEKTHI, BCEro, B TOM YHCJIe:

220,67

190,15

30,52

27,70

26,50

24,83 0,00

0,54

2194

2,33

4,56

0,00 0,00

4,01

-1,20 -4,32

16.1

TpuoGperenne CienTeXHUKN

T

6031 BD

8,33

8,33

8,33

9,38

8,33 0,00

0,00

537

0,00

4,01

0,00 0,00

H.JJ -1,05

1,05 12,58

16.2

TTpuoGperenne TK u opr.TexHUKH

T

6032 BD

1,58

1,58

1,58

0,35

0,00 0,00

0,54

0,00

1,04

0,35

0,00 0,00

H.JJ 1,23

-1,23 -77,78

163

ITproGpeTene KHUIO0r0 BaroH-10Ma
JUlsl IGHVDHOIO ONEDATHBHOIO,

H 6026 BD

6,10

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-1,28| -100,00

164

TpoBesienne YHEPreTHIECKoro
ofcieioBaHys U pa3paboTka
TIPOrpaMMBI MOJIEPHH3ALIMH H
passutis DK AO "Butnmosepro” Ha
2020 - 2025 .

H 6045

16,50

0,00

H.JT 16,50

16,50

16,50

16,50 0,00

0,00

16,50

0,00

0,00

0,00 0,00

HL 0,00

0,00 0,00

165

IproGperenne BJI 110 kB PIT
Tomoc - TIC Bepuunckas u IIC
110xB E

6044 BD

188,15

188,15

H.JT 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

HL 0,00

0,00 0,00

166

TTproGpererne H MOHTAkK
ABTOMATHYECKOr0 Iutarbayma Ha
1I5C

6048 BD

0,00

0,00

HI| 0,00

0,00

0,08

0,00 0,00

0,00

0,08

0,00

0,00

0,00 0,00

H.JJ -0,08

0,08 0,00

16.7

ITproGpeTeHne KOTeNbHOro
obopynosanns (apiMococ JJH-9-

11/1000)

H 6053 BD

0,00

0,00

H.JT 0,00

0,00

0,19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,19

0,00 0,00

HL -0,19]

0,19 0,00

168

Bo3BpaT 3aeMHbIX CPEJICTB

H.J

H.J

HJ HJ

H.J

H.JU

H.JL H.JL

H.

H.

H.

H.

H.JL H.JL

H.JL H.U

H.JL H.JY

BCEI'O no HHBeCTHIHOHHOIi IPOrpaMme, B

TOM 4HCJIe:

1259,95

378,23

nal 881,72

773,66

164,03

88,83 25

248,35

67,31

266,46

84,21

170,02 0,00

T 717,69

-609,62 -78,80

0,1

TeXHOIOrH4ecKoe NPHCOEINHEHHE,
BCEro

T

294,86

115,89

nn) 17897

150,20

117,13

19,59 6,27

43,36

42,39

24,775

68,47

62,48 0,00

H.AJ 61,84

-33,07 -22,02

0.2

PeKOHCTPYKIMS, MOJIEPHH3ALIHA,
TEXHUYECKOE NEPEBOOPYKEHUE, BCETO

191,65

63,47

128,18

68,49

7,47

2,98 0,01

20,01

0,17

41,09

7,29

4,42 0,00

120,71

-61,02 -89,09




OcTaTok OCBOCHHS

Ocratok 0cBOEHHsA
KanuTaJbHbIX
KanuTaabHBIX .
TlonHas cMeTHas BIIOKCHUIA . . . BIIONKEHUH
CTOMMOCTE T p— 1a 01.01.2021 roza, OcBoeHHe KanuTabHbIX BlIokeHnit 2021 roza, MiH. py6ueii (6e3s HJIC) Ha KOHEI[ OTYETHOro
HHBECTHIIMOHHOTO | 0OBhEM OCBOCHHs MIIH. pyGieit niepuosa, | OTKIIOHEHHE OT IUIaHa
Home TpoeKTa B KanHTalbHBIX (6e3 HJIC) MiIH. pyGueit OCBOCHHSI 110 HTOTaM
. nnSl HanmenoBanue HHBeCTHIIHOHHOTO | MieHTH(uKaTOp COOTBETCTBHH € BJIOKCHHH Ha (6e3 HIIC) OTHETHOTO MepHoaa S A
Py TIPOEKTa (TPYMITBI HHBECTHIIHOHHBIX | HHBECTHIIHOHHOTO YTBEPIKICHHOMH 01.01.2021 rona B P o
MHBECTHLIHOHH . B B 5] = OTKIIOHEHHH
X TTDOCKTOB MPOEKTOB) npoeKTa MPOEKTHOM MPOrHO3HBIX LEHAX 2 X e g ]
P JIOKyMEHTALHeil B | COOTBETCTBYIONINX 2 § <] Beero 1 xBapran 1T kBapran 1II kBapran TV kBapran 2 E %
Ga3UCHOM ypOBHE JIeT, MIH. pyOuei g = E é ® g
LieH, MIIH. py6neii (6e3 HIIC) ;‘ ; = > g =
z
(6e3 HIIC) g ] % 2 E g
2 =3 Q s v s
§ 5 E Tnan Dakr Tlnan Dakr Tnan Daxt Tnan Daxt Tnan Dakr E 5 E MIH. pyonen %
S a3 &8 P (6e3 HAIC)
@ < @ <
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
VIHBECTHLIHOHHBIE IPOSKTHI,
peanu3anus KOTopbIx
03 0BycaBIMBaETCs CXeMaMU U T
nporpaMMaMH MepCreKTHBHOrO
PASBHTHS SNEKTPOSHEpreTHI, Bero 0,00 0,00 wal 000 0,00 029 0,00 029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 T -0.29 029] #IEJ0!
HpO'-lCE HOBOE€ CTPOUTEILCTBO
04 00BEKTOB HJEKTPOCETEBOrO T
xo3siifcTBa, Beero 552,77 8,72 ua| 544,05 527,26 12,64 41,43 5,95 184,44 2,80 198,26 3,89 103,12 0,00 H.JL 531,40] -514,62 -97,60
[Moxymnka 3eMeIbHBIX y4acTKOB U
0,5 ueneii peanu3auii HHBECTHIHOHHBIX r
IIDOEKTOB. BCErO 0 0,00 HIL 0] 0] 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00 HA 0] 0 0
06 Hp()‘lﬂé: HMHBECTHULIMOHHBIE IPOCKTHI, r
Beere 220,67 190,15 nal 3052 27,70 26,50 24,83 0,00 054 21,94 233 4,56 0,00 0,00 1] 4,01 1200 432




